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SUOMEN EUROMASTER OY:N MIKKELIN PALVELUPISTEEN AVAJAISVIIKKO 
12.-17.4.2010 
 
Suomen Euromaster Oy on valtakunnallinen rengasalan yritys, joka on osa Michelin-konsernia. Palvelupiste-
verkostomme kattaa koko Suomen. Valikoimiimme kuuluvat tunnetut rengasmerkit (mm. Michelin, Kleber, 
BFGoodrich, Tigar, ja Nokian), ja meiltä löytyy renkaita joka lähtöön aina pienistä kottikärryn renkaista suurimpiin 
maansiirtokoneiden renkaisiin.  Tarjoamme myös renkaisiin liittyviä palveluita, mm. renkaiden asennukset ja 
korjaukset sekä ohjauskulmien säädöt sekä osassa pisteitämme renkaiden kausisäilytyksen. Luonnollisesti 
valikoimiimme kuuluvat teräslevypyörät sekä kattava valikoima erikoisvanteita. Osassa palvelupisteitämme myymme 
myös autotarvikkeita, tuotteina pääasiassa öljyn- ja iskunvaimentimien vaihdot. 
 
Euromaster myös pinnoittaa kuorma- ja linja-auton renkaita sekä teollisuus- ja maansiirtokoneiden renkaita kahdessa 
pinnoittamossaan, jotka sijaitsevat Porissa ja Loviisassa. 
 
Laatumme takeena on sertifioitu ISO 9001-laatujärjestelmä, ja vuonna 2009 yrityksessämme otettiin käyttöön myös 
ympäristöjärjestelmä ISO 14001. 
 
Suomessa Euromasterilla on tällä hetkellä 74 palvelupistettä, joista 19 on partner-yrityksiä. Yhtiön liikevaihto oli v. 
2009 n. 80 miljoonaa euroa, ja henkilökuntaa on noin 400. 
 
Euromaster on euroopanlaajuinen rengasliikeketju, joka toimii tällä hetkellä 13 Euroopan maassa. Palvelupisteitä on 
Euroopassa noin 1.680, ja asiakkaitamme palvelee yhteensä yli 11.000 euromasterilaista. 
 
 
Mikkelissä Euromasterin historia alkoi yrityskaupan kautta: Euromaster osti mikkeliläisen 
Rengas-Jaakko Oy:n koneet ja kaluston, ja toiminta Euromasterin nimen alla alkoi paikkakunnalla 
1. helmikuuta 2010. Palvelupisteen uudet toimitilat sijaitsevat Mikkelin Tuskussa, erinomaisten 
liikenneyhteyksien päässä. 
 
Rengasammattilaisemme palvelevat Mikkelissä niin kevyen kaluston kuluttaja- ja yritysasiakkaita 
kuin raskaan kaluston asiakaskuntaa; pisteessä on 3 henkilöauton asennuspaikkaa sekä tilat 
raskaan kaluston asennustöille. Tuotevalikoimista löytyy kattava rengasmallisto niin kevyelle kuin 
raskaallekin kalustolle sekä laaja valikoima erikoisvanteita.  
 
Palvelupisteen päällikkönä toimii Jaakko Pulkkinen, tukenaan rautaiset rengasammattilaiset Väinö 
Siitari ja Jarmo Hartikainen. 
 
Uuden palvelupisteen avajaisia vietetään 12.-17.4, ja koko viikon ajan luvassa on hyviä rengas- ja 
vannetarjouksia sekä kahvitarjoilua kahvileivän kera; perjantaina ja lauantaina tarjolla on myös  
herkullisia muikkuja ja perunoita. 
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